
GLASNIK -Mi
Ljubljana, 5. maja i964 leto xi„ St. 28

SKUPŠČINA OKRAJA
45.

Na podlagi 2. odstavka 35. člena 
jn 36. člena zakona o razlastitvi (Ur. 
list FLRJ št. 12 57) ter 1. člena za­
dana o spremembah in dopolnitvah 
zakona o razlastitvi (Ur. list FLRJ 
“lev. 53-727,62) je skupščina okraja 
Ljubljana na 12. seji dne 10. aprila 
1964 sprejela

ODLOK
0 določitvi odškodnine za popolno 
ra*lastitev kmetijskega in nerodovit­

nega zemljišča za leta 1964.

1. člen
Odškodnina za popolno razlasti­

le/ kmetijskih zemljišč v okraju 
Ljubljana se določi za leto 1964 v 
tušini trikratnega zneska enoletnega 
Katastrskega dohodka.

2. člen
Višina odškodnine za nerodovit­

na zemljišče, za katero se ne ugo- 
lavlja katastrski dohodek, znaša za 
en kvadratni meter 1 dinar.

3. člen
Če se kultura v naravi ne ujema 

® katastrskim stanjem, se vzame pri 
določanju odškodnine za podlago de­
jansko stajnc v naravi.

storitve s svojega področja dela na 
osnovi naročil in pogodb.

Sedež zavoda je v Ljubljani.

Zavod organizira in opravlja na­
slednje naloge:

1. vodi in izvršuje strokovna dela 
s področja urbanizma po smernicah 
regionalnih planov, usklajuje urba­
nistično dokumetacijo z njim in 
spremlja njihovo izvajanje;

2. izdeluje urbanistično dokumen­
tacijo po naročilih občinskih skup­
ščin in prevzema obvezno strokovno 
sodelovanje, spremljanje in nadzor 
pri izvajanju urbanističnih projektov 
za tiste občinske skupščine, za kate­
re je izdelal zavod pretežni del ur­
banistične dokumentacije;

3. koordinira delo na področju 
urbanistične dokumentacije v okviru 
veljavnih predpisov in pripravlja ter 
predlaga strokovna navodila za po­
trebe urbanistične službe;

4. za potrebe skupščinskih orga­
nov okraja pripravlja analize in dru­
ge strokovne naloge s področja ur­
banizma. Ocenjuje elaborate urbani­
stične dokumentacije glede usklaje­
nosti le-teh z ostalo dokumentacijo;

5. nudi strokovno pomoč, nasvete 
in druge storitve občinskim skupšči­
nam s področja urbanizma;

Zavod ima svoj statut. S statutom 
zavoda se urejajo skladno z zako­
nom vsa vprašanja upravljanja in 
poslovanja zavoda.

Osnovna in obratna sredstva ter 
pstale pravice in dolžnosti doseda­
njega projektantskega podjetja »Pro­
jektivni atelje« Ljubljana preidejo 
na novo ustanovljeni zavod brez li­
kvidacije podjetja.

10.

Do sprejema statuta zavoda s«, 
uporabljajo v poslovanju zavoda vsi 
akti, ki so bili v veljavi v projek­
tantskem podjetju »Projektivni ate­
lje« Ljubljana.

11.
Ta odločba velja od prvega dne 

naslednjega meseca po objavi v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.L

Štev.: 023-36/63
Datum: 10. 4. 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bale 1. r.

OBČINA DOMŽALE

V smislu 14. in 39. člena zakona o proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Ur list FLRJ št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28-358/62, 
53-< 16/62 in 13-155/63) in 26. člena statuta občine Domžale je skupščina 
občine Domžale na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 20. februarja 1964 sprejela

ODLOK

o proračuna občine Domžale za leto 1964

1. člen

Občinski proračun za leto 1964 obsega:
din

I. Dohodke v znesku 943,809.000
4. člen

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev. 464-02/64 
Datum: 27. 12. 1963

Predsednik 
skupščine okraja

inž. Marko Bulc 1. r.

46.
P°dlagi 15. člena zakona o 

si .ra^unih in o financiranju samo- 
52 zavodov (Ur. Ust FLRJ štev. 
185/r-8 59> 23-388 61, 28-353/62 in 13- 
u> v zvezi z zakonom o organih 
jnjvljanja v zavodih (Ur. list SRS 
ti' ° 64) in sklepa delovnega kolek- 

Pr°jektantske organizacije »Pro- 
lVni atelje« Ljubljana je skup- 

Soiia °kraja Ljubljana na svoji 12. 
oi„. dne 10. aprila 1964 sprejela na-
sl°dnj0

ODLOČBO
Uj»an?vit'd urbanističnega zavoda 

r°jektivni atelje« Ljubljana

»p-^?tan°vi se urbanistični zavod 
dalirv tivn* atelje« Ljubljana (v na- 

m besedilu: zavod).
Voh q zavoda je: Urbanistični za- 

1 “Projektivni atelje« Ljubljana.

Vodi Vod Je samostojen zavod in se 
Zavori**? na6elih samoupravljanja, 

i® Pravna oseba, ki opravlja

od katerih se izloča:
1. sklad za skupno financiranje strokovnega šolstva na 

območju okraja Ljubljana — 15,50 % od I. dela

2. okrajni cestni sklad za skupno financiranje investi­
cij za ceste na območju okraja Ljubljana — 9,5 e/o 
od 1. dela

3. občinski cestni sklad — 4,46 % od L 2. in 4. dela
4. občinski šolski sklad — 19,86% od L, 2. in 4. dela
5. sklad za socialno varstvo — 4,83 % od 1., 2. in 4. dela
6. sklad za borce — 0,33 % od 1., 2. in 4. dela
7. sklad za telesno vzgojo — 0,89 % od 1., 2. in 4. dela 
8.. 10 •/• proračunska rezerva

tako, da ostane za financiranje proračunskih iz­
datkov

78,942.000

48.384.000
40.161.000

194.954.000
43.493.000

2.972.000
8.015.000

63.418.000

463.470.000
463.809.000
943.809.000

6. vodi evidenco in registracijo 
urbanistične dokumcncije;

7. izdeluje investicijsko - tehniško 
dokumentacijo in inženiring za vi­
soke in nizke gradnje, izvršuje geo­
detske meritve ter prevzema tudi 
nadzor nad izvajanjem teh del;

8. izvršuje vse ostale strokovne 
storitve na področju urbanizma.

4.
Zavod gospodari s premoženjem 

dosedanjega projektantskega pod­
jetja Projektivni atelje Ljubljana in 
s premoženjem, ki mu ga da usta­
novitelj.

5.
Zavod se financira po principih 

dohodka, ki veljajo za samostojne 
zavode.

6.

Ustanovitelj ima do zavoda tiste 
pravice in dolžnosti, ki jih določa 
zakon.

Za zadeve in naloge zavoda je 
pristojen svet za urbanizem, grad­
bene in komunalne zadeve skupšči­
ne okraja

7.
Upravljanje zavoda se vrši po do­

ločbah zakona o organih upravlja­
nja v zavodih.

Pri upravljanju zadev zavoda, do­
ločenih z zakonom, sodelujejo v or­
ganih upravljanja tudi predstavniki 
javnosti, ki jih imenuje svet skup­
ščine okraja, pristojen za zadeve ur­
banizma.

Število predstavnikov javnosti ne 
more biti večje od polovice članov 
določenega organa

Proračunski izdatki
II. Skupni izdatki

2. člen
Občinski organi se financirajo po 

načelu dohodka in razporejajo sred­
stva, ki so z določenim zneskom za­
gotovljena v proračunu, samostojno 
s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejmeta spora­
zumno starešina organa in svet de­
lovne skupnosti.

3. člen
Občinsko sodišče se financira po 

načelu dohodka. Sredstva, ki so za 
redno poslovanje določena v prora­
čunu samostojno razporedijo s fi­
nančnim načrtom.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občine Domžale je pooblaščen, da 
razporeja sredstva proračunske re­

zerve za premalo predvidene izdatke 
po posameznih postavkah proračuna 
in da dovoljuje izplačila za izredne 
izdatke Iz proračunske rezerve do 
višine štirih petin letnega plana pro­
računske rezerve proti naknadnemu 
poročanju skupščini občine Domžale.

5. člen
Ta odlok velja osmi dan po ob­

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc od
1. januarja 1964.

Številka: 400-1/64-6
Datum: 20. lebr. 1964.

Predsednik
skupščine občine Domžale

Jože Pogačnik, 1. r.



STRAN 122
GLASNIH

Del
1.
2.

4.
6.

7.

PREGLED

dohodkov in izdatkov proračuna občine Domžale za leto 1964

Dohodki

Skupni viri dohodkov 
Dohodki po posebnih predpisih 
Posebni dohodki občine
Dohodki organov in ustanov ter ostali dohodki 
Prenesena sredstva

Skupaj
Izločeno v sklade 
Ostanejo čisti dohodki 
Manj 10 'U posebna proračunska rezerva

Dohodki za kritje proračunskih izdatkov

Izdatki
1 Prosveta in kultura 
3. Zdravstvena zaščita
5. Državna uprava in sodstvo
6. Komunalna dejavnost
8. Intervencije v gospodarstvu
9. Dotacije:

— samostojnim zavodom
— družbenim organizacijam
— za skupno financiranje

10. Obveznosti iz posojil in garancije
11. Proračunske obveznosti in proračunska rezerva:

— obveznosti iz prejšnjih let
— za nepredvidene in premalo predvidene potrebe

Znesek din
509.301.000

5.140.000
386.040.000

7.600.000
35.728.000

943.809.000
416.921.000
566.888.000
63.418.000

463.470.000

15.480.000
47.072.000

172.536.000
17.824.000

983.000

10.060.000
35.717.000

107.325.000
28.300.000

775.000
27.398.000

Skupaj proračunski izdatki 463,470.000

293.
Na podlagi člena 101. in 12. usta­

ve SRS in člena 106. zakona o pro­
računih in financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ št. 52/52) 
je skupščina občine Domžale na svo­
ji seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 28. 
marca 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
ustanovitvi sklada za socialno var­

stvo

1. člen
Člen 4. odloka o ustanovitvi skla­

da za socialno varstvo, ki je objav­
ljen v »Glasniku« okraja Ljubljana 
št. 17/63, se spremeni tako, da se 
prečiščeno besedilo glasi:

Sredstva sklada se uporabljajo:
1. za izplačilo socialnih in kadrov­

skih podpor ter za plačilo oskrbnin 
v domovih,

2. za izplačilo priznavalnin kme­
tom,

3. za prispevke zdravstvenega za­
varovanje osebam pod tč. 1 in 2,

4. za razvoj preventivne dejavno­
sti na področju varstva otrok.

2. člen
Ta odlok začne veljati po objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 554-6/62-2/3
Datum: 28. 2. 1964

Predsednik
skupščine občine Domžale

Jože Pogačnik 1. r.

294.
Na podlagi 11 člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Ur. list FLRJ št. 
17/1, 44/61, 52/61 in 30/63) je skup­
ščina občine Domžale na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 28. marca 1964 
sprejela

ODLOK
o oprostitvi gospodarskih organiza­
cij plačevanja dela proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev, ki pripada občini Domžale.

1. člen
Plačevanje dela proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodka, ki 
pripada občini Domžale, se za leto 
1964 oprostijo naslednje gospodarske 
organizacije:

a) invalidske delavnice, kakor tu­
di učne in druge delavnice, ki izpol­
njuje pogoje pravilnika o invalid­
skih delavnicah, za poklicno rehabi­
litacijo in zaposlitev invalidov (Ur. 
list PLRJ Št. 3-11/61);

b) stanovanjske skupnosti in nji­
hovi servisi.

2. člen
Gospodarske organizacije iz 1. čle­

na vložijo oproščeni del proračun­
skega privspevka iz osebnega do­
hodka na svoj poslovni sklad.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
L januarja 1964. S tem dnem pre­
neha veljati odlok o oprostitvi go­
spodarskih organizaciji plačevanja 
dela proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev, ki pri­
pada občinskemu ljudskemu odboru 
Domžale, objavljen v »Glasniku« 
okraja Ljubljana št. 23 z dne 12. 4. 
1963.

Štev.: 420-7/64-6

Datum: 28. 3. 1964

Predsednik
občinske skupščine Domžale

Jože Pogačnik 1. r.

295.
Na podlagi 11. in 12. člena zakona 

o poslovnih stavbah in prostorih 
(Ur. "list FLRJ št 16/59 in 48/59) in 
2U. člena statuta občine Domžale je 
skupščina občine Domžale na seji

občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 28. marca 1964 
sprejela.

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
določitvi najnižje najemnine za po­
slovne prostore in dela najemnine 
za poslovne prostore v poslovnih 
stavbah in za poslovne prostore v 
stanovanjskih stavbah, ki se plačuje 
v občinski sklad za zidanje stano­
vanjskih hiš (»Glasnik« okraja Ljub­
ljana št. 22 60).

1. člen
V 3. členu se besedilo lestvice

»nad 400 din...................................80 %«
spremeni tako, da se glasi »nad 400
do 500 din........................................80 •/•«
in doda se novo besedilo »nad 500 
dinarjev........................................95 %«

2. člen
Ta odlok velja osmi dan po ob­

javi v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Štev.: 36-3/64-3
Datum: 28. 3. 1964

Predsednik
skupščine občine Domžale

Jože Pogačnik 1. r.

OBČINA
GROSUPLJE

296.
Na podlagi 165. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59, 23/61, 52,61, 28/62, 53/62, 
13/63 in 7/64) in 2. točke 26. člena 
stiituta občine Grosuplje je skup­
ščina občine Grosuplje sprejela na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra "delovnih skupnosti dne 18. marca 
1964

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine 
Grosuplje za leto 1963

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr­

šitvi proračuna občine Grosuplje za. 
leto 1963.

2. člen
Zaključni račun občine Grosup­

lje za leto 1963 in zaključni račun 
6 "/• obvezne rezerve je sestavni del 
tega odloka.

3 člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz­

datki za leto 1963 so:

I. Občinski proračun
— bruto dohodki skupaj 495,798.953
— izločena sredstva za sklade jn

finančni načrt 331,315.000
— bruto dohodki občinskega proračuna 164,474.953
— izločena sredstva 10 % rezerve 14,306.838
— čisti dohodki proračuna 150,168.115
— izdatki po proračunu 147,021.257

Presežek dohodkov nad izdatki

II. 6 % obvezna rezerva
— dohodki
— izdatki

Presežek dohodkov nad izdatki 8,219.796

III. 10 % posebna obvezna rezerva
— dohodki 24,721.050
— izdatki —

Presežek dohodkov nad izdatki 24,721.050

4. člen
Presežek proračunskih dohodkov 

nad izdatki v znesku 3,146.858 din in 
izločena sredstva 10 % posebne ob­
vezne rezerve v znesku 24,721.050 din 
se v skupnem znesku 27,867.908 din 
prenese kot dohodek proračuna ob­
čine za leto 1964.

5. člen
Sredstva 6 "/o obvezne rezerve v 

znesku 8,219.786 din se prenesejo na

PREGLED
dohodkov in izdatkov po zaključnem računu proračuna občine

z«, leto 1963

poseben račun občjne Grosuplje 
leto 1964.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 400-20/64-1/1 
Datum: 18. marca 1964.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

3,146.858

8,219.786

Oel
1.
2.

- 4.
5.
6.

7.
8.

I. Dohodki 
Skupni viri dohodkov 
Dohodki, ki se po posebnih predpisih 
delijo med družbeno politične skup­
nosti
Posebni dohodki občine 
Drugi viri občinskili dohodkov 
Dohodki organov in ustanov ter ostali 
dohodki
Prenesena sredstva 
Dotacije

Skupaj dohodki

Dokončni plan 
po rebalansu 
za leto 1V63

Izvršitev 
v letu 1!)63

din din
13,387.000 13,876.261

543.000 
119,250.000

397.000

502.033
113,026.743

289.062

13.372.000
18.126.000

15,685.819
19,095.035

— 2,000.000

165,075.000 161,474.953



glasnik STRAN 123

1.
Odbitki

10 % posebna proračunska rezerva

Dokončni plan 
po rebalansu 
za leto 11)63

14.695.000

Izvršitev 
v letu 1963

14,306.838

Skupaj odbitki 14695.000 14.306.838

Skupaj dohodki za proračun 150,380.000 150,168.115

Del II. Izdatki din din
L Prosveta in kultura 8.974.000 8,968.957
2. Socialno skrbstvo 21,000.000 20,553.543
3. Zdravstvena zaščita ' 32 300.000 32,272.273
5. Državna uprava in sodstvo 22,783.000 21.705.445
6. Komunalna dejavnost 14,311 000 13,913.555
8. Dotacije:

a) samostojnim zavodom 7,400.002 7.372.568
b) družbenim organizacijam 14.907.000 14.117.000
c) za skupno financiranje 900.000 900.0009. Obveznosti iz posojil 16,817.000 16,287.96710. Proračunska rezerva 10,988.000 10,929.949

Skupaj izdatki 150,380.000 147,021.257

297.
Nfi podlagi 1., 2., l.a in 2.a člena 

temeljnega zakona o občinski do- 
*ludi in posebnem krajevnem pri­
spevku (Uradni list FLRJ št 19 55, 
'”/57, 55/57, 52 58 in 52/59) je skup­
ščina občine Grosuplje na seji ob- 
cingkega zbora in na seji zbora de- 
'°vnih skupnosti dne 18. marca 1964 
Sprejela

ODLOK

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini, istočasno in na 
ista način kot ustrezajoča dohodnina.

4. člen
Predpisi, ki veljajo za odmero in 

pobiranje dohodnine, veljajo tudi za 
odmero in pobiranje občinske do­
klade.

o uvedbi občinske doklade 
na dohodke od kmetijstva 

"a območju občine Grosuplje

1. člen
Na območju občine Grosuplje se 

Pobira občinska doklada od kmetij­
stva.

2. člen
v, Občinska doklada je dohodek ob­
činskega proračuna, kolikor ni s 
Ptedplgi organov širših družbeno po­
menih skupnosti določeno drugače.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin­
sko doklado.

6. člen
Osnova za odmero občinske do­

klade na dohodke od kmetijstva je 
ugotovljen katastrski dohodek, do­
klada pa se odmeri posebej za kme­
tijske površine in posebej za gozdne 
površine po naslednjih stopnjah oz. 
lestvicah:

lestvica lestvica lestvica lestvica lestvica
L

7«
Davčna osnova

do 30.000 din 40
od 30.000 do 50.000 din 45
od 50.000 do 80.000 din 50
od 80.000 do 120.000 din 55
od 120.000 do 160.000 din 60
od 160.000 do 200.000 din 65
°d 200.000 do 250.000 din 70
od 250.000 do 300.000 din 75
°d 300.000 do 400.000 din 80
°d 400.000 do 500.000 din 85
°d 500.000 do 600.000 din 90
°d 600.000 do 700.000 din 95
°d 700.000 din dalje 100

„c.P° I. lestvici se predpiše občin- 
,i-., doklada po naslednjih katastr­
ih občinah:
jjn p<ldboršt — del (vasi: Škofije, 
Raa\Vas' Poko3nica, Sela pri Dobu), 
Sen« ova vas’ Bukovica — del (vasi: 
Dri T5,nve' na Dolenjskem, Zaboršt 
v- v- ®entvidu), Sela pri Radohovi 
a j' ln Grm), Šentvid pri Stični — 
j. (vasi: Šentvid pri Stični, Pristav- 
jjt ,Vash Vel. Pece — del (vasi: Škr- 
p, . e’ Vel. Pece), Dedni dol. Višnja 
Ij^,’ Žalna — del (vasi: Žalna, Ve- 

k°ka), Grosuplje, Stranska vas, 
Sr, Pri Šmarju — del (Sela pri 
tn rj,u’ Cikava, Paradišče, Podgori- 
dei P,ri Omarju), Šmarje, Videm — 
(v. as: Videm), Podgora — del 
biv i' Podgorica, Bruhanja vas). Sliv- 

p ~~ del (vas: Vel. Mlačevo), 
sk • °, , • lostvici se predpiše občin­
skih .klada po naslednjih katastr-

Vi,K ^rildcc — del (vasi: Marinča 
dec' pOhcovka pri Zagradcu, Zagra- 
8i: ' Lizina), Podbukovje — del (va- 
I*egc,^dbu k o v j e, Gabrovčec, Vel. 
Krk-,’ iVlka — del (vasi: Gradiček, 

> Krška vas), Vrhe — del (vasi:

n. in. iv. v.
% % % 7«

28 10 3 7
30 11 4 8
32 12 5 9
34 13 6 10
37 14 7 11
40 15 a 12
43 16 9 13
47 18 10 14
52 20 11 15
57 22 12 16
62 24 12 17
67 26 12 17
72 28 12 17

Trebnja gorica, Znojile pri Krki, Le- 
ščevje), Sušica — del (Sušica), Mu­
ljava, Dob pri Šentvidu — del (vasi: 
Dob pri Šentvidu, Breg pri Dobu), 
Podboršt — del (vas: Podboršt), Male 
Dole — del (vasi: Brega pri Velikem 
Gabru, Šentjurje, Velike in Male 
Dole, Pungert), Temenica, Češnjice
— del (vasi: Velike Češnjice, Male 
Ceš-njice in Dobrava pri Stični), Met­
naj — del (vas: Metnaj), Šentvid 
pri Stični — del (vasi: Petrušnja vas 
in Griže), Stična — del (vasi: Vir pri 
Stični in Stična), Vel. Pece — del 
(vas: Artiža vas), Gorenja vas, Hudo, 
Polica — del (vas: Sp. Brezovo), Žal­
na — del (vasi: Plešivica pri Žalni, 
ala Loka pri Višnji gori), Stara vas
— del (vasi: Vel. Stara vas, Mala 
Stara vas), Slivnica — del (vasi: Za­
gradec pri Grosupljem, Malo Mlače­
vo), Račna — del (vas: Vel. Račna), 
Ponova vas, Sela pri Šmarju — del 
(vasi: Huda polica), Cesta — del 
(vasi: Cesta in Predstruge), Videm
— del (Podpeč), Zdenska vas — del 
(vas: Zdenska vas). Zagorica, Pod­
gora — del (vas: Podgora), Kom­
polje, Draga.

Po III. lestvici se predpiše ob­
činska doklada po naslednjih kata-^ 
strskih občinah:

Valična vas, Krka — del (vasi: 
Ravni dol), Vel. Vrhe — del vasi: 
Vel. Vrhe, Male Vrhe, Mevce, Oslica 
in Potok pri Muljavi), Sušica — del 
(vasi: Trebež, Kitni vrh), Dob pri 
Šentvidu — del (vasi: Lučarjev Kal, 
Rdeči Kal, Sad in Hrastov dol), Ma­
le Dole — del (vas: Bratnice), Buko­
vica — del (vas: Bukovica), Češnjice 
— del (vasi: Vel. Kal, Mali Kal, Pri­
stava pri Stični), Stična — del (vas: 
Gaberje pri Stični, Mekinje nad Stič­
no), Velike Pece — del (vas: Male 
Pece), Dobrava pri Višnji gori, Le­
skovec, Blečji Vrh, Polica — del (va­
si: Polica, Peč in Peščenik), Kriška 
vas, Luče, Stara vas — del (vasi: Sp. 
Duplice, Zgornje Duplice in Dole pri 
Polici), Račna — del (vasi: Predole, 
Cušperk, Mala Račna), Vel. Lipljene, 
Vino, Sela pri Šmarju — del (vas: 
Zg. Slivnica), Mali vrh pri Šmarju, 
Cesta — del (yas: Ponikve), Zdenska 
vas — del (vasi: Kočevje Mala Ilova 
gora), Slivnica — del (vas: Sp. Sliv­
nica).

Po IV lestvici se predpiše občin­
ska doklada po naslednjih katastr­
skih občinah:

Ambrus. Višnje, Vel. Globoko, Za­
gradec — del (vas: Dečja vas pri 
Zagradcu), Podbukovje — del (vasi: 
Laze nad Krko, Male Lese), Dob — 
del (vas: Trnovica), Metnaj — del 
(vasi: Mala Goričica, Debeče, Osre­
dek, Planina, Obolno in Poljane), 
Ilova gora, Cesta — del (vas: Vo­
dice).

Po V. lestvici se predpiše občin­
ska doklada za gozdove vseh kata­
strskih občin.

7. člen
Odlok o občinski dokladi na do­

hodke od kmetijstva, obrti, samo­
stojnih poklicev in premoženj za 
leto 1963 (Glasnik okraja Ljubljana 
št. 75/63) preneha veljati.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od L ja­
nuarja 1964.

Številka: 422-12/64-1,1
Datum: 18. marca 1964.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
298. ,

Na podlagi 3. točke 24. člena statuta občine Ljubljana-Center in 
39. člena zakona o proračunih in o financiranju samostojnih zavodov (Ur 
list FLRJ št. 52-847/59, 23-388,61, 52-767 61, 25-767/61; 25-385/62, 53-716 52 
in 13-155,63) je skupščina občine Ljubljana-Center na svoji seji dne 
6. februarja sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana-Center »a leto 1964

1. člen
Občinski proračun obsega: 1

I. Dohodke v znesku
od katerih se razporeja na sklade in finančne načrte:
— 9,5 % udeležbo na deljivih dohodkih za okrajni 

cestni sklad za skupno financiranje investicij za 
ceste na območju okraja Ljubljana

— 15,5 •/• udeležbo na deljivih dohodkih za skupno 
financiranje strokovnega šolstva na območju 
okraja Ljubljana

— 11,5 •/• udeležbo na deljivih in posebnih virih do­
hodkov za financiranje programa mestnih potreb

— 19,4 "/* udeležbo na deljivih dohodkih za financi­
ranje izdatkov prganov, ki so na preizkusu

— sklad za šolstvo:
a) priliv dopolnilnega proračunskega

prispevka do 10 % 615,400.000
b) 15 % udeležba na deljivih in po­

sebnih virih dohodkov 557,500.000
— 6,9 % udeležbo na deljivih in posebnih virih do­

hodkov sklada za socialno varstvo
— 2,2 "/* udeležbo na deljivih in posebnih virih do­

hodkov sklada za zdravstvo
— 7,6 % udeležbo na deljivih in posebnih virih do­

hodkov komunalnega sklada
— 6,5 % udeležbo na deljivih in posebnih virih do­

hodkov sklada za kulturo
tako, da ostane za financiranje proračunskih izdatkov 
Od tega znaša 10 ' < posebna proračunska rezerva 
Cisti dohodki za financiranje proračunskih izdatkov

Proračunski izdatki
II. Izdatki skupaj

din
4.699,240.000

192,500.000

314.100.000

507.300.000

393.100.000

1.172.900.000

256.400.000

81.800.000

282.300.000

241.400.000
1.257.440.000

250.400.000
1.007.040.000
1.007.040.000
4.699.240.000

2. člen
Sredstva za financir. nje izdatkov 

organov, pri katerih bo napravljen 
preizkus ali je mogoče zagotovili 
državnim organom sredstva za delo 
po načelih dohodka ali je po teh na­
čelih možna njihova notranja de­
litev. se bodo v letu 1964 financirala iz 
19,4 •/« udeležbe na skupnih virih 
dohodkov, ki znašajo 8.026,400.000 di­
narjev, takole:

a) za finančni načrt upravnih or­
ganov občjnske skupščine 76,7 % ali
301.700.000 din.

b) za finančni načrt občinskega 
sodišča 17,8"/« ali 69,800.000 din.

c) za finančni načrt okrajnega 
javnega tožilstvo 5,5 7« ali 21,600.000 
dinarjev.

Sredstva za redno poslovanje se 
razporejajo s finančnim načrtom. Fi­
nančni načrt prejmeta sporazumno 
starešina organa in Svet delovne 
skupnosti. Dokončna razporeditev 
sredstev na sklade se izvrši z za­
ključnim računom, ki ga potrdi ob­
činska skupščina.

3. člen
Za vse dohodke, ki pripadajo ob­

čini, razen za dohodke mestnega sve­
ta, je obračunana 10 "/• posebna pro­
računska rezerva v ožjem proračunu.



STRAN 124 GLASNIK

celotni sprostitvi odločalo skupščina ske organizacije, zadružne ali druge 
občine Ljubljana-Center po analizi družbene.; organizacije ali društva 
izvršitve proračuna in skladov za odločbo o tem, da je zgraditev ob- 
drugo četrtletje 1964.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Ljubljana-Center 
je pooblaščen, da razporeja sredstva 
proračunske ' rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in da dovoljuje 
izplačilo za izredne, izdatke iz prora­
čunske rezerve do višine % proti 
naknadnemu poročanju skupščini 
občine Ljubljana-Center.

5. člen
Vsi izdatki iz skladov iz proraču­

na se omejijo za 10 %.
Pooblašča se Svet za družbeni 

plan in finance, da v izjemnih pri­
merih odobrava sprostitev omenje­
nih sredstev. Načelno bo o delni ali

299.
Na podlagi 17. člena zakona o iz­

vedbi ustave socialistične republike 
Slovenije (Ur. list SRS št. 10/63) je 
skupščina občine Ljubljana-Center 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 26. 3. 
1984 sprejela

ODLOK
o prenosu zadev iz pristojnosti skup­
ščine občine Ljubljana-Center v pri­

stojnost ustreznih svetov.

1. člen
S tem odlokom se določa, na ka­

tere svete občinske skupščine se pre­
našajo posamezne zavede iz pristoj­
nosti skupščine občine Ljubljana- 
Center.

2. člen
V pristojnosti' sveta za družbeni 

plan in finance se prenašajo nasled­
nje zadeve:

1. Zadeve iz pristojnosti zakona o 
prometu z zemljišči in stavbami (Ur. 
list FLRJ št. 26-290/54 in 19-193/55):

a) daje kmetijska zemljišča v za­
meno za drugo kmetijsko zemljišče 
ali pa prodaja taka zemljišča in ku­
puje druga kmetijska zemljišča od 
zasebnikov (1 odst. 33. člena).

b) zamenja stavbno . zemljišče v 
družbeni lastnini, na katerem je za­
sebnik sezidal ali namerava sezidati 
stanovanjsko hišo, za drugo stavbno 
ali kmetijsko zemljišče, ki je last 
zasebnika (2 odst 33. člena);

c) daje državnim organom pritr­
ditev za sklenitev podobe, s katero 
kupi državni organ zemljišče ali 
stavbo od zasebnika, družbene or­
ganizacije ali društva, s katero skle­
ne ta organ pogodbe v imenu občine 
(1. odst. 34. člena);

6. člen
Ta odlok velja osmi dan po ob­

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1964.

Znak: 400-6/64-0/B 
Datum: 6. febr. 1964

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Center

Ing. Drago Lipič, 1. r.

č) odloča o nakupu ali prodaji 
zemljišča ali stavbe v imenu občine 
(1. odst. 36. člena);

d) izroča stavbna zemljišča, ki so 
družbena lastnina, v trajno uporabo 
posameznikom, da si sezidajo stano­
vanjsko hišo z največ dvema stano­
vanjema, in družbenim organiza­
cijam ali društvom, da si gradijo 
stavbe za svoje potrebe (43. člen);

e) izroča kmetijska zemljišča, ki 
so družbena lastnina, v brezplačno 
uporabo posameznikom, družbenim 
organizacijam ali društvom (L odst. 
45. člena);

2. Zadeve iz pristojnosti uredbe 
o prodajanju stanovanjskih hiš iz 
splošnega ljudskega premoženja (Ur. 
list FLRJ št. 17-101/53):

a) prodaja državljanom SFRJ 
manjše stanovanjske hiše iz sploš­
nega ljudskega premoženja (l.člen);

b) izdaja predpise o javni dražbi 
(1. odst. 3. člena);

c) sklepa o tem, da se hiša ne 
proda na javni dražbi, temveč na 
kakšen drug način in določi ta na­
čin (5. člen);

č) sklepa na zahtevo tistega, ki 
stanuje v hiši, ki sc prodaja na jav­
ni dražbi o tem, da se hiša proda 
njemu, čeprav se ni udeležil javne 
dražbe (6. člen)

3. Zadeve iz pristojnosti uredbe o 
zidanju stanovanjskih hiš delavcev 
in uslužbencev (Ur. list FLRJ štev. 
23-233/51);

a) dodeljuje potreben svet iz skla­
da splošnega ljudskega premoženja 
Investitorjem, ki nimajo lastnega 
stavbnega sveta za zidanje (5. člen).

4. Zadeve iz pristojnosti zakona- 
o razlastitvi (Ur, list FLRJ št. 12-140/ 
57):

a) izda na predlog pristojnega ob­
činskega organa, zavoda, gospodar-

jekta v splošno korist in da je do­
pustna razlastitev (1. odst. 17. člena);

b) daje v skladu z urbanističnim 
načrtom ali odlokom občinske skup­
ščine posamezne parcele v zemlji­
škem kompleksu, ki je razlaščen v 
korist občine za zgraditev naselij, 
ulic ali trgov ali za regulacijo, v 
uporabo drugim družbenim pravnim 
osebam za graditev in državljanom 
za zidanje stanovanjskih hiš z naj­
več dvema stanovanjema (76. člen);

c) določa tarife za odškodnino za 
nerodovitno zemljišče (36. člen);

č) predpisuje za vsako leto vna­
prej, koliko znaša odškodnina za 
kmetijsko zemljišče na območju po­
sameznih katastrskih občin (2. odst. 
35. člena);

d) določa tarifo za odškodnino za 
razlaščeno stavbeno zemljišče.

5. Zadeve iz pristojnosti odloka o 
evidenci nepremičnin splošnega ljud­
skega premoženja (Ur. list LRS štev. 
40-176/57):

a) lahko določi, da državljan, ki 
uporablja nepremičnino splošnega 
ljudskega premoženja brez pravne­
ga naslova, uporablja to nepremič­
nino še naprej ob pogojih, ki mu jih 
določi (10 točka).

6. Zadeve iz pristojnosti zakona o 
nacionalizaciji najemnih zgradb in 
gradbenih zemljišč (Ur. list FLRJ 
št. 52/58):

a) odobrava izplačevanje odškod­
ninskega zneska*v enakih mesečnih 
obrokih, ki znašajo toliko, kolikor je 
prejemal bivši lastnik na račun dela 
stanovanjske najemnine na dan uve­
ljavitve tega zakona (čl. 44., odst. 2).

7. Zadeve iz pristojnosti odloka o 
načinu izplačila odškodnine za na­
cionalizirana gradbena zemljišča, 
zgradbe ter dele zgradb na območju 
občin mesta Ljubljana (»Glasnik« 
20/62):

a) določi odškodnino po določbah 
2. člena in 1. odst. 3. člena na zahte­
vo prejšnjega lastnika (5. člen).

8. Zadeve iz pristojnosti zakona o 
kreditnih in drugih bančnih poslih 
(Ur. list FLRJ št. 10/61):

a) daje poroštvene izjave na za­
htevo banke po predpisu 25. in 26. 
člena cit. zakona in na podlagi pred­
hodnega predloga pristojnega sveta 
do višine 100 milijonov dinarjev.

3. člen
V pristojnost sveta za občo upra­

vo in notranje zadeve sc prenesejo 
naslednje zadeve:

1. Zadeve iz pristojnosti zakona o 
imenih naselij in označbi trgov in 
hiš (Ur. list LRS št. 10/48):

a) določa in spreminja imena ulic 
in trgov (člen 7).

2. Zadeve iz pristojnosti pravilni­
ka o označevanju imen naselij. ulic 
in trgov ter o označevanju hiš (Ur. 
list LRS št. 35/59):

a) določa in spreminja imena ulic 
in trgov (2. odst. 6. člena).

3. Zadeve iz pristojnosti uredbe o 
uporabi osebnih avtomobilov, ki so 
družbena-lastnina (Ur. list FLRJ št. 
28/62):

a) določi s posebnim aktom, za 
katere opravke oziroma dejavnosti 
in kako se smejo uporabljati avto­
mobili, ki so last skupščine.

4. člen
V pristojnost sveta za prosveto se 

prenesejo naslednje zadeve:
1. Zadeve iz pristojnosti zakona 

o osnovni šoli (Ur. list LRS št. 32/59):
a) odločanje o začasnem prene­

hanju osnovne šole ali posameznih 
razredov oziroma oddelkov (člen 128,
1. odstavek).

5. člen
V pristojnost sveta za zdravstvo 

sc prenesejo naslednje zadeve:

PREGLED
dohodkov in izdatkov proračuna občine Ljubljana-Center za lete 196-1

Del
1.
2.

4.
6.
7.
8.

Dohodki

Skupni viri dohodkov
Dohodki, ki se po posebnih predpisih delijo med 
politično teritorialne enote 
Posebni viri dohodkov
Dohodki organov in ustanov ter ostali dohodki
Prenesena sredstva
Dotacije

Del

5.
6.

7.
8. 

9.
10.

11.

Ostane za kritje proračunskih izdatkov 

Izdatki

Udeležba na dohodkih za sklade in finančne načrte 
10 “/o posebna proračunska rezerva 
Proračunski izdatki:
Državna uprava in sodstvo 
Komunalna dejavnost 
Negospodarske investicije 
Investicije v gospodarstvu 

Dotacije
Obveznosti in garancije
Obveznosti iz proračuna in proračunska rezerva

Skupaj din
2.026.400.000

26.400.000
2.385.400.000

32.040.000
179,000.000
50,000.000

4.699,240.000

Slu1 .» din 
3.441,ou0.000

250.000. 000

47,090.000
178.600.000

6,400.000
162.400.000
251.550.000
21,000.000

240.000. 000

Skupaj izdatki 4.699,240.000

1. Zadeve iz pristojnosti splošne- .; 
ga zakona o organizaciji zdravstve- 1 
ne službe (Ur. list FLRJ št. 45/60):

a) imenovanje arbitražne komisi­
je (1, odst. 95. člena). "

6. člen
V pristojnost sveta za komunalne 

zadeve se prenesejo naslednje za­
deve:

1. Zadeve iz pristojnosti uredbe o 
ustanavljanju podjetij in obrtov (Ur. 
list FLRJ št. 51/53):

a) odloča o upravljanju komu­
nalnih dejavnosti v lastni režiji (3. 
odst. 10-a člena);

b) daje pritrditev za spremembo, 
razširitev ali omejitev poslovnega 
predmeta komunalnega podjetja (3. 
odst. 38-a člena);

c) daje dovoljenje oz. pritrditev 
za porabo sredstev amortizacijskega 
sklada komunalnih podjetij za nove 
javne objekte (38-c člen);

č) daje soglasje k sklepu delav­
skega sveta komunalnega podjetja o 
izločitvi pogonskih in obratnih enot, 
ki postanejo samostojna podjetja 
(71-a člena).

7. člen
V pristojnost sveta za industrijo, 

sveta za blagovni promet, sveta za 
gostinstvo in turizem odnosno sveta 
za obrt se prenesejo glede na vrsto 
gospodarske dejavnosti naslednje za­
deve:

1. Zadeve iz pristojnosti uredbe o 
ustanavljanju podjetij in obrtov (Ur. 
list FLRJ št. .51/53):

a) izdaja odločbo o izločitvi obrat­
ne oziroma poslovne enote v samo­
stojno podjetje na predlog delovnega 
kolektiva ali na lastno pobudo (70. 
in 71. člen);

b) potrdi sklep delavskega sveta 
o spojitvi oz. pripojitvi ali razdelitvi 
podjetja (1. odst. 82. člena).

8. člen'
Sveti lahko vedno zahtevajo, da 

o zadevi razpravlja in odloča skup­
ščina občine, kadar ugotovijo ali 
smatrajo, da gre za zelo pomembno 
odločitev ali tako odločitev, ki bi 
lahko imela daljnosežne gospodarske 
ali družbene posledice.

9. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Znak: 021-17/64-0/B
Datum: 28. marca 1964 

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Center

ing. Drago Lipič 1. r.

VSEBINA
45 Odlok o določitvi odškodnine za po­

polno razlastitev kmetijskega In ne­
rodovitnega zemljišča za 1. 1961 

40 Odločba o ustanovitvi urbanističnega 
zavoda -Projektivni atelje« Ljubljana

292 Odlok o proračunu za 1. 1964 občine 
Domžale

293 Odlok o spremembi in dopolnitvi od­
loka o ustanovitvi sklada za socialno 
varstvo občine Domžale

291 Odlok o oprostitvi gospodarskih or­
ganizacij plačevanja dela proračun­
skega prispevka iz. osebnega dohodka 
delavčev, ki pripada občini Domžale

295 Odlok o spremembi in dopolnitvi od­
loka o določitvi najnižje najemnine 
za poslovne prostore v poslovnih 
stavbah in za poslovne prostore v 
stanovanjskih stavbah, kt sc vplaču­
je v občinski sklad za zidanje stano­
vanjskih hiš občine Domžale

296 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o Izvršitvi proračuna za 1. 1963 občine 
Grosuplje

297 Odlok o uvedbi občinske doklade na 
dohodke od kmetijstva občine Gro­
suplje

298 Odlok o proračunu za 1. 1964 občine 
Ljubljana-Center

299 Odlok o prenosu zadev iz pristojnosti 
skupščine v pristojnosti ustreznih 
svetov skupščine občine Ljubljana- 
Center


